
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Żarki 30.04.2024 20:52:57

Artykuł pochodzi ze strony: www.zarki.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.zarki.bip.jur.pl/artykuly/5693

Zarządzenie nr 7/2021

Podtytuł: Zarządzenie nr 7/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Żarki z dnia 29.01.2021 roku w
sprawie: powołania koordynatora i zespołu ds. dostępności

Na podstawie art. 31 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o samorządzie gminnym (Dz.U.2020.713 t.j.) oraz art. 14
ust. 1 ustawy z dnia 19 lipca 2019r. o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz.U.2020.1062
t.j.) zarządzam, co następuje:
§ 1.
Powołuję w Urzędzie Miasta i Gminy w Żarkach Zespół Roboczy ds. dostępności architektonicznej, cyfrowej i
informacyjno – komunikacyjnej w składzie:
1.    Anna Stodółkiewicz – Przewodnicząca Zespołu – Koordynator ds. dostępności;
2.    Katarzyna Kulińska-Pluta – Członek Zespołu;
3.    Magdalena Wójcik – Członek Zespołu;
4.    Barbara Maślanka – Członek Zespołu.
§ 2.
Do zadań Koordynatora ds. dostępności oraz Zespołu Roboczego należy w szczególności:
1.    Wsparcie osób ze szczególnymi potrzebami w dostępie do usług świadczonych przez Urząd Miasta i Gminy w
Żarkach.
2.    Przygotowanie i koordynacja wdrożenia planu działania na rzecz poprawy zapewnienia dostępności osobom ze
szczególnymi potrzebami przez Urząd Miasta
i Gminy zgodnie z wymaganiami określonymi w art. 6 ustawy o zapewnieniu dostępności.
3.    Monitorowanie działalności Urzędu Miasta i Gminy w Żarkach w zakresie zapewnienia dostępności osobom ze
szczególnymi potrzebami.
§ 3.
Wykonanie Zarządzenia powierza się Koordynatorowi ds. dostępności w Urzędzie Miasta
i Gminy w Żarkach.
§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

http://www.zarki.bip.jur.pl
http://www.zarki.bip.jur.pl/artykuly/5693

